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Import-GmbH
9430 St. Margrethen SG

Tel. 071 - 7132 33

Ihr Vertrauenslieferant für
Geflügel - Wild - Fisch - Fleisch
Konserven - Tiefkühlprodukte

5 Regionallager für prompte Bedienung
Basel
Bern
Genève
Lugano
Zürich

061
031
022
091

01

50 21 21

53 18 18
46 14 22
51 55 44

461 22 50

30 eigene Tiefkühlfahrzeuge täglich im Einsätz

Die Nr. 1 bleibt man nur dann, wenn man
besser ist als die

Nr. 2, die Nr. 3, die Nr. 4, die Nr. 5, die Nr. 6, die
Nr. 7, die Nr. 8, die Nr. 9, die Nr. 10, die Nr. 11, die Nr. 12...

ty/zite/f/w/r
vers/c/Te/urge/?

Von uns dürfen Sie mehr erwarten.
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TidKs mag, steht auf CIBA-GEIGY.
istcll Farbstoffe und Chemikalien versorgt
bettende Betriebe mit allem, was sie benötigen.
tofÄ, Chemikalien und brillanten Farben
sterCTönen. Und hält sie punkto Technik stets
lufenden. CIBA-GEIGY entwickelt und produziert

ten für viele verschiedene Bereiche.
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