

**Zeitschrift:** Der Fourier : officielles Organ des Schweizerischen Fourier-Verbandes und des Verbandes Schweizerischer Fouriergehilfen

**Herausgeber:** Schweizerischer Fourierverband

**Band:** 60 (1987)

**Heft:** 5: Sondernummer aus Anlass der 20. Schweizerischen Wettkampftage der Hellgrünen Verbände vom 15./16. Mai 1987 in Brugg

## **Werbung**

### **Nutzungsbedingungen**

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. [Mehr erfahren](#)

### **Conditions d'utilisation**

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. [En savoir plus](#)

### **Terms of use**

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. [Find out more](#)

**Download PDF:** 10.01.2026

**ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, <https://www.e-periodica.ch>**



**Frigaliment**

**Import - GmbH**  
**9430 St. Margrethen SG**  
**Tel. 071 - 7132 33**

Ihr Vertrauenslieferant für

**Geflügel – Wild – Fisch – Fleisch  
Konserven – Tiefkühlprodukte**

**5 Regionallager für prompte Bedienung**

Basel	061 -	50 21 21
Bern	031 -	53 18 18
Genève	022 -	46 14 22
Lugano	091 -	51 55 44
Zürich	01 -	461 22 50

**30 eigene Tiefkühlfahrzeuge täglich im Einsatz**

**Die Nr. 1 bleibt man nur dann, wenn man  
besser ist als die**

**Nr. 2, die Nr. 3, die Nr. 4, die Nr. 5, die Nr. 6, die  
Nr. 7, die Nr. 8, die Nr. 9, die Nr. 10, die Nr. 11, die Nr. 12...**

**winterthur**  
versicherungen

Von uns dürfen Sie mehr erwarten.



## **Auf Schritt und Tritt.**

Wer Ledermode mag, steht auf CIBA-GEIGY. Unsere Division Farbstoffe und Chemikalien versorgt Lederverarbeitende Betriebe mit allem, was sie benötigen. Mit Farbstoffen, Chemikalien und brillanten Farben in den robusten Tönen. Und hält sie punkto Technik stets auf den Laufenden. CIBA-GEIGY entwickelt und produziert Spezialitäten für viele verschiedene Bereiche.

**CIBA-GEIGY**

E4